1

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA - MT
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Att.: Exmo. Srº JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 009/2024
Prezado Senhor,

A Empresa DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA., devidamente inscrita no CNPJ/MF
01.016.616/0001-13, sediada na Av. da Feb, nº 2255, Bairro Manga, CEP 78.115-806 – Várzea
Grande/MT, na condição de “Fornecedor”, informa a V.S.ª que tem interesse em fornecer o(s) veículo(s)
abaixo mencionado(s) conforme pedido de Adesão Carona Ref. Ata nº 038/2023, Pregão eletrônico
nº 06/2023 da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA – MT, conforme intenção manifestada
pelo requisitante através do Ofício nº 009/2024 e dirigido a esta Diretoria.

Contudo, cumpre esclarecer, por oportuno, que a celebração do contrato de fornecimento entre as partes,
dependerá de manifestação formal por parte da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA – MT e
de disponibilidade de verba para pagamento do(s) aludido(s) veículo (s) solicitado(s) nesta Carona.

Por fim, aclaramos, ainda, que o fornecimento deverá se dar nas mesmas condições e exigências contidas
no Edital  do Pregão e da Ata de Registro de Preços acima identificados,  quanto às  especificações,
garantia, preços, modelo e assistência técnica, conforme segue:
- Aceite válido para solicitação do veículo com ordem de fornecimento até o dia 22/02/2024,
após esse período esse documento não terá validade.
- A entrega do veículo será conforme ABAIXO.
- Condições de pagamento: Avista na entrega do objeto

- PRAZO DE ENTREGA: 30 A 90 DIAS

ITEM 01 –    01(UN) unidade do modelo MOBI 1.0 4P FLEX NA COR BRANCA    ou PRATA   ANO
202  3  /MOD  202  3/24  :    Preço  Unitário  da  Adesão:  R$    75  .  9  00,00   (Setenta  e  cinco mil,  e
novecentos reais) – Valor registrado com ICMS de MT.

VALOR TOTAL DA ADESAO: Para compra :  R$    75  .  9  00,00   (Setenta e  cinco mil, e  novecentos
reais) – Valor registrado com ICMS de MT.

O(s) veículo (s) desta adesão será (ão) entregue(s) em nossa Concessionária Domani (Matriz)
no município de Várzea Grande/MT,  situado a Av.  da Feb,  2255,  Bairro Manga,  Cidade de
Várzea Grande/MT,  ficando o órgão requisitante responsável pelo recebimento do objeto, que será
informado oportunamente o horário e data de sua retirada após seu faturamento.

Várzea Grande/MT, 22 de Janeiro de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________
DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA.
CNPJ: 01.016.616/0001-13

		2024-01-22T10:23:10-0400
	JOSE ANTONIO DE SOUZA FERREIRA:71933670134